



DOĞA ve SALDA GÖLÜ TEHDİT ALTINDA!



Burdur'un Yeşilova ilçesine bağlı Eşeler Yaylası'nda planlanan maden sahası genişletme projesi, hem yerel halk hem de çevre aktivistleri tarafından büyük bir tepkiyle karşılandı.

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, CHP İl Başkanı Kadir Koç ve diğer parti yetkilileriyle birlikte, projeyi yerinde

incelemek üzere yaylada bir araya geldi. Projenin, çevreye vereceği zararlar ve bölge halkının yaşamını olumsuz etkileyecek etkileri hakkında açıklamalarda bulunan Akbulut, özellikle patlatmalı çalışmaların ciddi bir tehdit oluşturduğunu vurguladı.

Milletvekili Akbulut, projenin sadece doğayı tahrip

etmekle kalmayıp, aynı zamanda bölgedeki su kaynaklarını, tarım alanlarını ve yerleşim yerlerini de tehdit ettiğini belirtti. Salda Gölü gibi önemli su kaynaklarının zarar göreceğini söyleyen Akbulut, geçmişteki madencilik faaliyetlerinin doğaya verdiği onarılmaz zararları hatırlatarak, yeni projeye karşı tavırlarının net olduğunu ifade etti. 7'DE

Kürşat Tuncel YORUMLUYOR

5 SORU 5 GÜNDEMLE BURDUR'U KONUŞUYORUZ

Burdur Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Kürşat Tuncel, Yeni Gün Web TV ekranlarında yayınlanan "Kürşat Tuncel Yorumluyor" programında kentin öne çıkan gündem başlıklarını masaya yatırdı.

Ekonomiden güvenliğe, yerel yönetimlerden siyasetin sosyal medya diline kadar geniş bir perspektifte değerlendirmelerde bulunan Tuncel, hem tespitleriyle hem de çağrılarıyla dikkat çekti. Tatil dönemlerinde gündeme gelen yol ekonomisinden gıda en asyonuna, belediye hizmetlerinden siyasi polemiklere kadar birçok başlıkta Burdur'un mevcut durumuna ışık tuttu. Program, kent günde-

mini takip eden izleyicilere kapsamlı ve eleştirel bir bakış sundu.

"Yol ekonomisi"nin potansiyeline rağmen Burdur'un bu fırsatı yeterince kullanamadığını belirten Tuncel, güvenlik ve gıda fiyatlarının yüksekliğine de dikkat çekti. Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'in 11 yıllık icraatlarını sosyal demokrat bir başarı olarak değerlendiren Tuncel, belediye işletmelerinin zarar etmesini verimlilik tartışmaları üzerinden inceledi. Sosyal medya üzerinden yürütülen siyasi polemiklerin kutuplaşmayı artırabileceği uyarısında bulunan Tuncel, siyasetin Burdur'un çıkarları doğrultusunda birleşmesi gerektiğini vurguladı. 8'DE



Çocuklar tebeşirle doğayı anlattı...

4'DE

Vali Bilgihan sokak hayvanları için Bucak'taydı...



SOKAK HAYVANLARI MERKEZİ'NE TAM NOT

Vali Tülay Baydar Bilgihan, Bucak ilçesi programı kapsamında Bucak Belediyesi Ebru Başarır Sokak Hayvanları Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'ni ziyaret etti. 5'TE



İzmir Mermer Fuarı'na Burdur Çıkarması

Yerel üreticiler, küresel pazarda

Burdur'dan 40'ı aşkın firmanın katıldığı "Marble İzmir Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı"nda Vali Bilgihan ve beraberindekiler, doğaltaş ve madencilik sektöründeki yerel üreticilerin stantlarını

tek tek gezerek, bu alanda uluslararası başarılar elde etmelerine katkı sağlayan tüm paydaşlara teşekkür etti. Ziyaret, Burdur'un bu önemli sektördeki küresel tanıtımına önemli bir adım olarak değerlendirildi. 7'DE



RÜZGÂR ve GÜNEŞ, YERLİ KÖMÜRÜ GERİDE BIRAKTI

6'DA

Görevde cesur, sahada şampiyon Mutlu Bulut Milli Takım'da

4'DE



BURDUR PROTOKOLÜNDEN İZMİR'DEKİ HEMŞEHRİLERİNE ZİYARET



Vali Bilgihan ve beraberindeki heyet, Burdurlular Derneği'nde dayanışma mesajı verdi 4'DE

Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



SGK VE BAĞ-KUR EMEKLİLERİ TEMMUZ'U İPLE ÇEKİYOR!

Geçtiğimiz ocak ayında aylıklarında %15,75, Ramazan Bayramı ikramiyelerinde ise %33 oranında bir zam-artış yapılmasından memnun olmayan, dolayısıyla da yılın ikinci yarı yıl zammı için temmuz ayını iple çekmeye başlayan Bağ-Kur ve SGK (SSK) emeklileri ile dul ve yetimleri %10.6'lık bir enflasyon zammını şimdiden garantilemiş durumdalar... Ve nisan, mayıs, haziran aylarında gerçekleşecek olan enflasyon oranları da TÜFE'ye, (Tüketici endeksi verilerine) göre Hükümet veya Bakanlık Bağ-Kur ve SGK emeklilerine toplam %15-18 gibi bir artış yapmayı planlıyor. Ancak, bilindiği ve görüldüğü gibi, bu artış açlık sınırının oldukça gerisinde olan 14 bin 469 TL tutarındaki en düşük miktardaki bir aylıkla geçinmeye çalışan milyonlarca emekliyi memnun etmesi mümkün değil!

GÜNEŞ ÇARIĞI SIKINCA, ÇARIK TA AYAĞI SIKIYOR!

Geçmiş hükümetlerin, genelde kamu çalışanlarının, özelde de kamu işçilerinin ve emeklilerin maaşlarına yaptığı plansız projersiz artışlar o dönemin çalışanlarını memnun eder ve iktidar da olan partilerin oy oranlarına bir miktar yansısı da bugünkü ülkemizin maliyesini-bütçesini olumsuz yönde etkiledi ve etkilemeye de devam ediyor maalesef! Erdoğan'ın başında bulunduğu Hükümet'in çıkardığı EYT, Emeklilikte Yaşa Takılanların erken emekli olmalarına yarayan yasayı çıkarması ise emekli sayısını tavan yaptırdı! Dolayısıyla da sayıları 16 milyonu bulan emeklilerin yeterli aylık veya maaş zammı alamamalarına neden oldu!

EMEKLİLERİN TAMAMINA "SEYYANEN" ZAM VERMEK GEREKİR; AMA 'BU HAKKANİYETLİ BİR ZAM' OLMAZ!

Nedenine niçinine gelince, onu da aşağıda izah etmeye çalışayım:

SSK'ya-SGK'ya bağlı olarak çalışanların yeni durumlarını, en son hallerini çok iyi bilmiyorum... Ama, yıllarca Bağ-Kur'a bağlı olarak çalışan, esnaf, sanatkâr ve serbest meslek erbaplarının bir kısmı mümkün olan en düşük basamaktan pirim öderler, dolayısıyla da düşük emekli maaşı alabilirlerken, en üst basamaktan emekli olan Bağ-Kur'lular da üst basamaktan yatırdıkları primleri üzerinden, yani yüksek prim ödeyen Bağ-Kur'lular yüksek, düşük prim ödeyenler ise, tabii olarak düşük maaş alıyorlar... Ve bu emeklilerin tamamına seyyanen, yani tüm emeklilere aynı miktarda emekli aylığı zammı veya ilâvesi yapılacak olursa, bu durum eşitler arasında bir eşitsizliğe, hattâ haksızlığa hukuksuzluğa neden olur!

KİM NE VERİYORSA BEN 'BEŞ FAZLASINI' VE HERKESE İKİ ANAHTAR BİRDEN VERECEĞİM

Bu ara başlıklar bana değil, biri eski Başbakan ve Cumhurbaşkanı Demirel'e, diğeri de DYP'nin Demir Leydi'si ve Demirel'in önce siyâsi varisi sonra ise yine siyâsi rakibi ve 22. T.C Hükümeti'nin Başbakanı olan Prof. Dr. Tansu Çiller'e ait! Yani, dönemin siyasilerinin veya politikacılarının vadetmedikleri bir gök kubbe kalıyordu ve Parti başkanları Genel ve Yerel Seçimler öncesinde yaptıkları miting konuşmalarında en uçuk vaatlerde bulunuyor ve en olmayacak sözleri veriyorlardı! Ve bu vaatçilerin başında Genç Parti Genel Başkanı Cem Uzan geliyordu ki, Uzan'ın vaatlerini duyan diğer siyasetçiler de Uzan'dan geri kalmamaya çalışsalar da O'na yetişemiyorlardı! Mesela Cem Uzan yaptığı meydan mitingleri öncesinde ve esnasında tüm katılımcılara ve konser eşliğinde pilav, döner, ayran, helva gibi yiyecek ve içecekler dağıttığı gibi, en olmaz vaatlerini birbiri ardı sıralıyordu! Ayrıca Bülent Ecevit'in hayata geçirilemeyen ve geçirilemeyecek te olan 'Köykenet projeleri ve 'toprak işleyen su kullananın' şeklindeki planlarında olduğu gibi; Mesut Yılmaz'ın, dönemin kamu işçilerine verdiği aşırı zamların ceremesini kendinden sonraki hükümetler çekti... Ve Yılmaz'ın bu ölçsüz zam kördüğümü bugün bile çözülüyor!

Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; Yukarıdaki ara başlığımda da dikkât çekmeye çalıştığım gibi, güneş çarığı sıkınca, çarık ta ayağı sıkıyor! Yani, bir dönemin hükümetleri ister çalışanlara olsun ister emekli, hemen herkese plansız projersiz ve sadece siyasi mülâhaza-

larla, politik hesaplarla aylıklar bağladılar; dolayısıyla da kendilerinden sonraki hükümetlerin zor durumda kalmalarına neden oldular. Meselâ bazı kamu işçileri veya araç sürücülerimiz oldukça büyük plan ve projelerin altına imza atan, dolayısıyla da büyük mesuliyet altına giren müdürlerinden bile fazla maaş alıyorlar ve müdürlerine 'benim olduğum yerde müdürüm cüzdan çıkarmaz!..' diyerek takılıyorlardı!

Bütün bunlar yetmezmiş gibi, Erdoğan Hükümeti de yaptığı EYT düzenlemesiyle birçok kişinin genç, hattâ en verimli çağında emekli olmasına neden olurken, ülke ekonomisini, kamu mâliyesini de zora soktu! Ancak, hükümetler şikâyet mercileri değil, çözüm mercileridir ve bu yasaları çıkaranların bir bildikleri mutlaka vardır ya da olmalıdır... 'O nedenle mevcut hükümet nasıl EYT problemini çözdü ise, Bağ-Kur ve SGK emeklilerinin maaş problemlerini de çözmeli ve emeklileri enflasyon canavarının insafına terk etmemeli!' diyor, herkese saygılar sunuyorum.

HESAPSIZ KASAP NE BIÇAR KOR NE MASAT!

Atasözü

YOLLARI AYRI OLANLAR, BİRLİKTE PLAN YAPAMAZLAR!

Puplillius Syrus

DEĞİŞİKLİĞİ OLMAYAN BİR PLAN, KÖTÜ BİR PLANDIR ve BAŞARI HAZIRLIĞA BAĞLIDIR. ONUN İÇİN HAZIRLIK OLMADAN BAŞARISIZLIKLARIN OLMASI KESİNDİR!

Konfiçyus

HAREKETE GEÇERKEN İLKEL,

PLAN YAPARKEN STRATEJİK OLUN! Rene Cha

PLANLAMA, GELECEKTEKİ FIRSATLARIN VE TEHLİKELERİN DİKKÂTE ALINARAK BUGÜNÜN KARARLARININ VERİLMESİDİR!

İsmet Barutçugil

BAZEN PLÂN NE KADAR DİKKÂTLİ VE İYİ YAPILIRSA YAPILSIN DIŞ KUVVET VE ETKİLERLE DEĞİŞİR, BOZULUR. İŞTE BİZ TALİHE VEYA TALİHSİZLİĞE BU YÜZDEN İNANIRIZ... John Steinbeck

İYİ ŞEYLER YALNIZCA PLANLANIRSA OLUR, KÖTÜ ŞEYLER İSE KENDİLİĞİNDEN OLUR!.. Crosby

HER PARÇASI KEYİF VADADEN BİR PLAN

ASLA BAŞARILI OLAMAZ BÜYÜK BİR HAYAL KIRIKLIĞINI

ÖNLEMENİN TEK YOLU UFAK BİR

SIKINTIYI SAVUNMAKTIR!

Jane Austen

1.MAKÜ YÖRÜK ÇALIŞTAYI
17-18 NİSAN'DA

MAKÜ'de 17-18 Nisan'da düzenlenecek Yörük Çalıştayı, halk oyunları ve kültürel aktarımı akademik bakışla ele alacak.

Burdur'un köklü halk oyunları geleneği ve Yörük kültürüne dair bilgi paylaşımını artırmak amacıyla, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) önemli bir organizasyona hazırlanıyor. 17-18 Nisan 2025 tarihleri arasında düzenlenecek

olan 1. MAKÜ Yörük Çalıştayı, "Geleneksel Halk Oyunları ve Kültürel Aktarım" temasıyla akademi ile kültürel miras taşıyıcılarını buluşturacak. ■ KADRIYE ÇETİN

1. GÜN	2. GÜN
08:30 Çalıştay Yürüşü 10:00 Çalıştay Başlatılış ve Yürüş 10:30 İhtisat Marşı ve Saygı Duruşu Açılış Konuşmaları 10:35 Doç. Dr. Zeynep TURHAN 10:40 Prof. Dr. Hakan DEMİR (MAKÜ) İhtisat Konuşması 10:50 Tarihçi Bayram MÜHÜRAN (Burdur Valisi) Konuşması 1. OTURUM 11:30-14:00 Moderatör: Prof. Dr. Saliha Katar RAS THCF Başkanı Haniye GÜLER (THCF Başkanı) Düner: İZZET ÇİRAKÇI Burdur TEVİCİ Şubesi 12:00 Öğle Yemeği Arası 2. OTURUM 13:00-14:00 Moderatör: Prof. Dr. Hakan DEMİR, Dr. Öğr. Üyesi Hakan AKAR 15:00 Çay-Kahve Arası 3. OTURUM 15:30 Çalıştay Duruşu 17:30 Sonuç Bildirisi Değerlendirme Toplantısı 18:00 Çalıştay Halk Oyunları Akşamı	1. OTURUM Miktarlı: Dr. Öğr. Üyesi AYRER YENİN 10:30-10:45 • Geleneksel ve Yapraklı Halk Oyunları Burdur Nispetiye 10:45-11:00 • Geleneksel Halk Oyunları Konuşmaları Karşılaştırmalı • Yürüş Nesim KAN ÇİÇEK 11:15-11:30 • Geleneksel Halk Oyunları Râzâ Bekârdarın Önemli Etkinlikleri Aynur ÇİÇEKÇİ 11:30-11:45 • Burdur Zurna Halk Oyunları Zeynep'in Halkı Nesim ÇİÇEK 11:45-12:00 • Müzikle Geleneksel Toprakları Kırıkın Konuşmaları Halk Oyunlarının İspatları Mehmet KARAKOÇU 12:15-12:30 • Burdur Halk Oyunları Müziklerinin Üst ve Makam Yürüşleri • Uğur BİLİT 12:30-12:45 • Sonuç 12:45 KAHVE

Gündemdeki haberleri

yg yeni gün

farkıyla takip edin...

Karamanlı'da
doğalgaz'da
son etap
başlıyor

Karamanlı'da doğalgaz hattının son etabı başlıyor. Çalışmalar Mayıs'ta başlayacak, Temmuz sonunda tamamlanacak.

Karamanlı Belediye Başkanı Fatih Selimoğlu, ilçede doğalgaz altyapı çalışmalarının son etabına gelindiğini duyurdu. Başkan Selimoğlu, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, doğalgaz şebekesinin 3. ve son

kısımının yapımına Mayıs ayının ilk haftasında başlanacağını belirtti.

Yapılacak olan çalışmayla birlikte, ilçede kalan 18 kilometrelik şebeke hattının tamamlanması hedefleniyor. Bu son aşamanın Temmuz ayı sonuna kadar bitirilmesi planlanıyor. Başkan Selimoğlu, açıklamasında "Tüm halkımıza şimdiden hayırlı olsun. Durmak, duraklamak yok, hizmete devam" ifadelerine yer verdi. ■ E. SELCAN TUNCEL

Yıl: 71	yg yeni gün
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954	Pazar hariç süreli yerel yayın
14 Nisan 2025 Pazartesi - Sayı: 21505	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii Fiyatı: 5 TL.	
Tek Sütun cm. Resmi İlan: 185 TL. Abone: 1 Yıllık 3.000 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.	



Mevsim geçişlerinde cilt kuruluğuna dikkat

Etlik Şehir Hastanesi Dermatoloji

Uzmanı Prof. Dr. Selda Pelin Kartal:

Cilt kuruluğu sadece bir rahatsızlık değil, daha ciddi cilt hastalıklarının da öncüsü olabilir. Bu nedenle düzenli bakım ve sağlıklı alışkanlıklar büyük fark yaratır"

Mevsim geçişleri cildi de etkiliyor. Özellikle havaların değişken olduğu bahar aylarında birçok kişi ciltte kuruluk, gerginlik, pullanma ve kaşıntı gibi sorunlarla karşı karşıya kalıyor. Uzmanlara göre, bu dönemde cildin nem dengesi bozuluyor ve doğru önlemler alınmadığında cilt sağlığı tehdit altına girebiliyor.

Mevsim geçişlerinde cildinizde kuruluk, kaşıntı, gerginlik ya da pullanma mı hissediyorsunuz? Bu belirtiler, pek çok kişinin yaşadığı ama çoğu zaman önemsemediği cilt sorunlarının habercisi olabilir.

Özellikle bahar aylarında sıcaklık ve nem oranındaki ani değişimler, ciltte hassasiyetin artmasına neden oluyor.

Konuyla ilgili TRT Haber'e değerlendirmelerde bulunan Etlik Şehir Hastanesi Dermatoloji Uzmanı Prof. Dr. Selda Pelin

Kartal, bu şikayetlerin sanıldığından daha yaygın olduğunu ve doğru bakım yöntemleriyle önlenebileceğini söyledi.

Kuruyan ciltte savunma zayıflar Cilt kuruluğunun temelinde nem eksikliği olduğunu belirten Prof. Dr.Selda Pelin Kartal, "Cilt dış etkenlere karşı ilk savunma hattımız. Nemini kaybettiğinde bu bariyer zayıflıyor, ciltte gerginlik, kaşıntı ve hatta çatlamlar görülebiliyor" dedi.

Soğuk ve kuru havanın yanı sıra sıcak suyla sık banyo yapmanın, sert sabunların ve yetersiz nemlendirici kullanımının ciltteki doğal yağ dengesini bozduğuna dikkat çeken Kartal, bu faktörlerin özellikle mevsim geçişlerinde daha belirgin hale geldiğini ifade etti.

Vitamin eksiklikleri cilt kuruluğunu tetikliyor

Kartal, A, D, E ve B grubu vitaminlerinin eksikliğinin cilt sağlığına ciddi zararlar verebileceğini belirtti.

"Özellikle A vitamini cilt yenilenmesi için çok kıymetli. D vitamini ise cilt hücrelerinin sağlıklı gelişimini destekliyor. E vitamini antioksidan etkisiyle cildi korurken, B grubu vitaminler de nem dengesinde rol oynuyor. Bu vitaminlerce zengin bir beslenme düzeni şart."

Mevsim geçişlerinde cilt kuruluğunu önlemek için neler yapılmalı?

Prof. Dr. Selda Pelin Kartal'ın tavsiyeleri şöyle:

1. Yoğun nemlendiriciler kullanın. Cildinize uygun ürünlerle düzenli bakım yapın.
2. Sıcak su yerine ılık su tercih edin. Uzun banyolardan kaçının.

3. Bol su için. Günde en az 8-10 bardak su, cildin içten nemlenmesini sağlar.

4. Cilt bariyerini koruyun. Hasarı önlemek için nazik temizleyiciler ve bariyer destekleyici ürünler kullanın.

5. Fazla peeling yapmayın. Mevsim geçişlerinde nazik bakım yeterlidir.

6. Yeterince uyuyun. Cilt gece boyunca kendini yeniler.

7. Sağlıklı beslenin. Omega-3, E ve C vitaminleri içeren gıdalar cildi destekler.

"Cildinize kulak verin"

Prof. Dr. Kartal, ciltteki en ufak değişikliğin dikkate alınması gerektiğini vurgulayarak, "Kuruluk basit bir rahatsızlık gibi görünse de ihmal edildiğinde ciddi cilt problemlerine dönüşebilir. Cildinizdeki değişimleri gözlemleyin ve gerekirse bir uzmana başvurun" diyerek sözlerini tamamladı. ■ TRT HABER



Solunum yolu hastalığı olanlar dikkat! Toz taşınımı ciddi semptomlara neden olabilir

Diyarbakır'da Memorial Dicle Hastanesi Kulak Burun Boğaz Uzmanı Op. Dr. Berzan Haznedar, toz partiküllerinin özellikle astım, KOAH ve alerjik rinit gibi kronik solunum yolu hastalığı olan kişilerde ciddi semptomlara neden olabileceği uyarısında bulundu.

Kulak Burun Boğaz Uzmanı Op. Dr. Berzan Haznedar, toz partiküllerinin özellikle astım, KOAH ve alerjik rinit gibi kronik solunum yolu hastalığı olan kişilerde ciddi semptomlara neden olabileceğini belirtti. Çöl tozları veya ev tozlarının genellikle insanlarda alerjik reaksiyonlara sebep olabileceğini belirten Dr. Haznedar, bu

alerjik sivri reaksiyonlar arasında göğüs sıkışması, astım krizleri, gözde, burunda, ağızda kaşıntı semptomları olabileceğini ifade etti.

Haznedar, hastaların solunum sıkışması çekebileceğini söyleyerek, "Bu tür durumlarda hastaların tozlardan sakınması ve korunması için kapalı ortamlara girmesi, tozlardan korunma yöntemlerinden birisidir. İkinci yöntem olarak ev içinde nem oranının yüzde 60'ın üzerinde olmaması lazım. Üçüncüsü eğer mevsimsel veya çöl tozu alerjisi varsa burundan su çekip burun lavajı yapması gerek. Semptomların azalmasına faydalı olmaktadır" dedi.

Toz partiküllerinin bütün insanları

etkileyebileceğini, özellikle aile hikayesinde alerjik öyküsü olan insanların alerji olma ihtimalinin daha yüksek olduğunu dikkat çeken Dr. Haznedar, "Aile öyküsü alerjisi olan insanların çöl tozu olduğunda dışarı çıkmamaları bizim tavsiye ettiğimiz ve hastaların korunması gereken yöntemlerden birisidir. Çalışan insanların da dışarı çıkarırken maske takmalarını öneririz. İş yerlerine ulaştıktan sonra yüzüne ve boğazına, burnuna suyla lavaj yapmalarını öneririz" diye konuştu.

Haznedar, "Eğer çöl tozu hastalarda göğüs sıkışması yapıyorsa, astım krizleri oluyorsa branş olan göğüs hastalıkları uzmanına danışmalarını öneririm.

Ciltte şiddetli kaşıntılar oluyorsa, kızarma oluyorsa cildiye uzmanına danışmalarını öneririm. Burunda kaşıntı, hapşırma, gözde yaşarma, boğaz kaşıntısı gibi semptomlar varsa kulak burun boğaz uzmanına danışmalarını da öneririm" ifadelerini kullandı.

Öte yandan Meteoroloji Genel Müdürlüğü 15. Bölge Müdürlüğü, Diyarbakır, Mardin, Şanlıurfa, Siirt, Şırnak ve Batman il genelinde toz taşınımı beklendiği, ulaşım aksamalar, hava kalitesinde azalma, görüş mesafesinde düşme, çamur şeklinde yağış gibi olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olunması gerektiği uyarısında bulundu.

■ HABER GLOBAL

BURDUR PROTOKOLÜNDEN İZMİR'DEKİ HEMŞEHRİLERİNE ZİYARET



Vali Bilgihan ve beraberindeki heyet, Burdurlular Derneği'nde dayanışma mesajı verdi

Vali Tülay Baydar Bilgihan, Burdur Milletvekili Mustafa Oğuz, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz ile Ticaret ve Sanayi Odası yöneticileri, İzmir Burdurlular Derneği'ni ziyaret etti.

Ziyarette Dernek Başkanı Refik Kaya ile bir araya gelen Burdur protokolü, İzmir'de yaşayan Burdurluların birlik ve beraberliğine yönelik

yürütülen çalışmaları dinledi. Dernek yönetimiyle gerçekleştirilen görüşmede karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

Burdur'un kültürel değerlerinin yaşatılması ve hemşehri dayanışmasının sürdürülmesine yönelik faaliyetleri dolayısıyla dernek üyelerine teşekkür eden protokol üyeleri, çalışmalarında başarılar diledi.

■ ŞADİYE ÜNAL



Burdur Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü personeli Mutlu Bulut, Yalova'da düzenlenen 2025 Yılı Türkiye Ahmet Enünlü Vücut Geliştirme-Fitness Şampiyonası Avrupa Milli Takım Seçmelerinde gösterdiği üstün performansla büyük bir başarıya imza atarak Milli Takım'a seçildi.

Mutlu Bulut, bu büyük başarıyla birlikte 30 Nisan - 5 Mayıs 2025 tarihleri arasında İspanya'da düzenlenecek Dünya Şampiyonası'nda ülkemizi ve şehrimizi

Görevde cesur, sahada şampiyon Mutlu Bulut Milli Takım'da

gururla temsil edecek.

Belediye Başkanımız Ali Orkun Ercengiz, Mutlu Bulut'u makamunda ağırlayarak tebrik etti ve şu ifadeleri kullandı: "Burdur Belediyesi ailesi olarak, yalnızca görevlerinde değil, hayatın her alanında başarı gösteren personelimizle gurur duyuyoruz.

Mutlu kardeşimizin disiplini, azmi ve başarısı hepimize ilham veriyor. Kendisini gönülden kutluyor, İspanya'daki şampiyonada üstün başarılar diliyorum." dedi.

■ BELEDİYE BASIN



SOKAK, SANATLA GÜZELLEŞTİ



Çocuklar tebeşirle doğayı anlattı...

Burdur'da çocuklar bu kez ellerine fırça değil, renkli tebeşir aldı; bir sokağı baştan sona hayallerle boyadı. Sakarya İlkokulu'nun düzenlediği "Sanat Sokağı Bahar Etkinliği", sadece çocukların değil, öğretmenlerin, ailelerin ve üniversite öğrencilerinin de kalbine dokundu. Güngör Sokak rengârenk bir tabloya dönüşürken, sokakta öğrenmenin ve birlikte üretmenin ne kadar kıymetli olduğu bir kez daha anlaşıldı. Eğitim, bazen bir sınıfın penceresinden değil, bir sokağın kaldırım taşlarından da geçiyor.



"Sakarya İlkokulu Sanat Sokağı Bahar Etkinliği" adıyla düzenlenen organizasyonda, okul öncesinden 4. sınıfa kadar 180 öğrenci, MAKÜ Eğitim Fakültesi'nden 50 öğretmen aday ve veliler bir araya gelerek sokak zeminine bahar temalı resimler çizdi. Renkli tebeşirlerle donatılan sokakta, çocuklar hem eğlendi hem de çevreye dair farkındalık kazandı.

Etkinlik hakkında konuşan Sakarya İlkokulu Müdürü Gülizar Güzel, yaşam temelli öğrenmeyi destekleyen bu etkinliğin çocukların doğaya ve çevreye karşı duyarlılık geliştirmesine katkı sağladığını belirtti. Güzel, "Sanat sokağımızda öğrencilerimiz gönüllerce baharı resmediyor. Sadece bakmak değil, görmenin de önemini burada ortaya koyuyoruz. Öğretmen adaylarımızın da katkılarıyla çok değerli bir etkinlik gerçekleştirdik" dedi.

Etkinliğin akademik boyutuna dikkat çeken MAKÜ Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kenan Demir ise, bu projenin üniversite, belediye ve okulların ortak çalışması olduğunu vurgulayarak, "Sanatı sokağa taşıyoruz. Çocuklarımız kendi duygu ve düşüncelerini sokaklara resmederek hem eğleniyor hem öğreniyor. Bu projemizi diğer okullara da yaymayı hedefliyoruz. Eğitim sadece dört duvar arasında değil; sokakta, doğada, yaşamın içinde de mümkündür" ifadelerini kullandı.

Proje kapsamında önümüzdeki süreçte başka okulların da kendi sanat sokaklarını oluşturmaları planlanıyor.

■ HABER MERKEZİ

Burdur'da Sakarya İlkokulu öğrencileri, öğretmenleri ve velileri, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Eğitim Fakültesi Proje Topluluğu ve Burdur Belediyesi iş birliğiyle anlamlı bir etkinliğe imza attı. Ulu Cami civarındaki Güngör Sokak, öğrencilerin doğaya ve çevreye dair duygularını yansıttığı renkli bir "Sanat Sokağı"na dönüştü.



Vali Bilgihan sokak hayvanları için Bucak'taydı...

SOKAK HAYVANLARI MERKEZİ'NE TAM NOT

Vali Tülay Baydar Bilgihan, Bucak ilçesi programı kapsamında Bucak Belediyesi Ebru Başarır Sokak Hayvanları Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'ni ziyaret etti.

Merkezde yürütülen çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi alan Vali Bilgihan, sokak hayvanlarının tedavi, bakım ve rehabilitasyon süreçlerini

yerinde inceledi. Sunulan hizmetlerin önemine dikkat çeken Bilgihan, merkezin işleyişine katkı sağlayan tüm personeli özverili çalışmalarından dolayı tebrik etti.

Ziyarete Vali Yardımcısı Alp Eren Yılmaz, Bucak Kaymakamı Bayram Gale ve Bucak Belediye Başkanı Hülya Gümüş de eşlik etti.

■ VALİLİK BASIN



BAŞKAN KURD'DAN MEYDAN HAMLESİ ÇAY BÜFELERİNE VEDA

Yeşilova Belediyesi, meydandaki çay büfeleri yerine kitap kafe kurarak hem estetik hem kültürel dönüşüm sağlıyor.

Yeşilova Belediyesi, ilçe merkezinde estetik dönüşüm ve kültürel zenginleşmeyi bir araya getiren yeni bir projeye daha imza atıyor. Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd, ilçenin kalbi sayılan meydana bulunan çay büfelerinin kaldırıldığını ve yerine modern, 40 metrekarelik kapalı alana sahip bir kitap kafe kazandırıldığını açıkladı. Projede sona gelindiğini duyuran Başkan Kurd, kitap kafenin son halini yerinde inceledi.

Meydan Artık Daha Derli Toplu ve Kültürel Bir Alan Olacak

Başkan Okan Kurd yaptığı açıklamada, "Yeşilova meydanımızda uzun süredir görüntü kirliliğine neden olan çay büfelerini kaldırarak, yerine daha kullanışlı ve estetik bir yapı olan kitap kafemizi yerleştirmek için çalışmalarımızı sürdürüyoruz" ifadele-

rini kullandı. Kurd, kitap kafenin sadece fiziksel dönüşüm değil, aynı zamanda kültürel bir kazanım olduğunu vurguladı.

Hem Dinlenme Alanı Hem Kültür Noktası

Yaklaşık 40 metrekare kapalı alana sahip olacak kitap kafenin, vatandaşlara hem dinlenme hem de kitap okuma fırsatı sunacağını belirten Kurd, "Meydanımıza yerleştirdikten sonra hem dağınık ve kötü görüntüyü ortadan kaldıracak hem de halkımızın kitaplara kolayca ulaşabileceği bir alanı kazandırmış olacağız" dedi. Kitap kafe, aynı zamanda gençlerin de uğrak noktası haline gelmesi beklenen sosyal bir buluşma alanı olarak tasarlandı.

Kısa süre içerisinde tamamlanması planlanan kitap kafenin, Yeşilovalıların aktif kullanımına sunulmasıyla birlikte meydana sosyokültürel hareketliliğin artması hedefleniyor. Kitap severlerin sessiz bir ortamda çaylarını yudumlarken kitap okuyabileceği bu yeni alanın, ilçeye yeni bir soluk getirmesi bekleniyor.

Burdur'un Çeltikçi İlçesi Şehit Ali Yıldırım Anadolu Lisesi Floor Curling takımı Türkiye Şampiyonu oldu.

Burdur Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edilen Okul Sporları Floor Curling Gençler İl şampiyonasında birinci olup İzmir Bölge Şampiyonasında elde edilen başarıdan sonra Burdur'u 09-11 Nisan 2025 tarihlerinde Kayseride yapılan Türkiye Okul Sporları Floor Curling Gençler Türkiye Şampiyonasında temsil etti.

Emirhan Altındal, Enes Duman ve İsmail Alkan'dan oluşan Çeltikçi Şehit Ali Yıldırım Anadolu Lisesi Floor Curling takımı Türkiye Şampiyonu oldu.

Çeltikçi Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Efe Teke; "Kayseri'deki şampiyonada ilimizi ve ilçemizi başarılı bir şekilde temsil ederek şampiyon olan sporcularımızı ve Beden Eğitimi öğretmenimiz Rana Çetiner'i tebrik ediyor başarılarının devamını diliyorum" dedi.

■ KADRIYE ÇETİN



Çeltikçi Lisesi Floor Curling'de Türkiye Birincisi



Bilimsel üretimde MAKÜ'nün gurur tablosu

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) bilimsel araştırma alanındaki yükselişini bu yıl da sürdürerek önemli bir başarıya imza attı. MAKÜ öğrencilerinin hazırladığı 184 proje, TÜBİTAK 2209-A programı kapsamında destek almaya hak kazandı.

TÜBİTAK'ın 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 2024/1. dönem sonuçlarına göre, MAKÜ öğrencileri tarafından hazırlanan tam 184 proje destek almaya hak kazandı.

Geçtiğimiz yıl 108 projeye önemli bir başarıya ulaşan MAKÜ, bu dönem %70'lik bir artış göstererek kendi rekorunu kırdı. Özellikle 34 projenin meslek yüksekokulu öğrencileri tarafından hazırlanmış olması, üniversitenin farklı akademik düzeylerde araştırma kültürünü ne denli benimsediğini gözler önüne seriyor.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgıç, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı paylaşımda öğrencilerin bu başarısını kutlayarak şunları söyledi:

"Ön lisans ve lisans düzeyindeki öğrencilerimizi bilimsel araştırmalar yapmaları konusunda teşvik ediyor; proje geliştirme ve bilimsel düşünme becerisi kazanmaları için yoğun çaba gösteriyoruz. Özellikle meslek yüksekokulu öğrencilerimizin hazırladığı 34 projenin destek alması bizler için ayrı bir gurur kaynağı. Bu anlamlı başarıda emeği geçen öğrencilerimizi ve danışman akademisyenlerimizi gönülden kutluyorum."

TÜBİTAK 2209-A programında bu dönem yapılan başvurular da dikkat çekici bir artış gösterdi. MAKÜ'den toplam 472 başvuru yapılırken, bu sayı geçtiğimiz dönemde 266, ondan önceki dönemde ise sadece 72 idi. Artan ilgi ve başarı, üniversitenin araştırma ekosisteminin istikrarlı bir şekilde büyüdüğünü ortaya koyuyor.

Program kapsamında MAKÜ, başvuru sayısına göre 206 devlet ve vakıf üniversitesi içerisinde Türkiye genelinde 20., desteklenen proje sayısına göre ise 31. sırada yer aldı. Bu veriler, üniversitemizin bilimsel üretimdeki yerini daha da güçlendirdiğini ve öğrenciler için bir araştırma üssüne dönüştüğünü gösteriyor. ■ MAKÜ BASIN



RÜZGÂR ve GÜNEŞ, YERLİ KÖMÜRÜ GERİDE BIRAKTI

❖ Türkiye enerji dönüşümünde önemli bir eşiği aştı. Rüzgar ve güneş enerjisinden elektrik üretimi, ilk kez yerli kömür üretimini geride bıraktı. 2024 yılında bu iki yenilenebilir kaynak, toplam 62 teravatsaat elektrik üreterek, 47 teravatsaatte kalan yerli kömürü geride bıraktı.

❖ Uluslararası düşünce kuruluşu Ember'in yayımladığı son rapor, Türkiye'nin fosil yakıtlardan uzaklaşıp yenilenebilir kaynaklara yöneldiğini açıkça ortaya koyuyor. Bu gelişme, sadece enerji sektöründe değil, Türkiye'nin iklim hedefleri açısından da kritik bir dönüm noktası olarak değerlendiriliyor.

Türkiye'nin elektrik üretiminde geçen yıl yüzde 18,2'ye ulaşan payla rüzgar ve güneş enerjisi, yerli kömürü kalıcı şekilde geride bıraktı.

Uluslararası enerji düşünce kuruluşu Ember tarafından bu yıl dördüncüsü hazırlanan, elektrik üretim ve tüketim verilerinin analiz edildiği "Türkiye Elektrik Görünümü" raporu yayımlandı.

Rapora göre, Türkiye'de rüzgar ve güneş enerjisinden elektrik üretimi artık yerli kömürden yapılan üretimi geride bıraktı. Rüzgar ve güneş santralleri, 2024'te 62 teravatsaat elektrik üreterek yerli kömürdeki 47 teravatsaatlik üretimin önüne geçti.

Rüzgar ve güneşten elektrik üretiminin yerli kömürden üretimin 2019'daki 53 teravatsaat rekorunu da aşması, yerli kömürü kalıcı şekilde tahtından ettiğine işaret ediyor.

Güneşten elektrik üretiminde rekor büyüme

Türkiye'de 2023 ve 2024'te güneş enerjisi kurulu gücünde dikkati çeken artış, güneşin elektrik üretimindeki payına da yansdı.

Güneş enerjisinden elektrik üretimi geçen yıl önceki yıla göre yüzde 39 (7,3 teravatsaat) ile rekor seviyede büyüdü. Sadece bu büyüme, Türkiye'nin 2018'de güneş enerjisinden toplam elektrik üretimine neredeyse eşit seviyede bulunuyor.

Ember'e göre, güneş enerjisi kapasitesinde 2023'te görülen güçlü büyümenin ardından 2024 yeni bir dönüm noktası oldu. Güneş enerjisi kapasitesi 2022'de 10,9 gigavat iken, 2024 sonunda 19,8 gigavata ulaşarak neredeyse iki katına çıktı.

Öte yandan, güneş enerjisindeki rekor büyümeye rağmen Türkiye, güneş enerjisi potansiyeli daha düşük olan Polonya'nın gerisinde kaldı. Türkiye ile benzer güneş enerjisi potansiyeline sahip İtalya, İspanya, Portekiz ve Yuna-

nistan gibi güney Avrupa ülkelerinde güneşin elektrik üretimindeki payı yüzde 14 ile 22 arasında değişiyor.

Rüzgardan elektrik üretiminde Türkiye bazı G7 ülkelerinin önünde

Türkiye'nin toplam elektrik üretiminde güneşin payının geçen yıl yüzde 7,5'e yükselmesiyle, rüzgar ve güneş toplam elektriğin yüzde 18,2'sini üretti.

Hidroelektrikten üretim ise Türkiye'nin toplam elektrik üretiminin yüzde 22'sini karşılayarak Türkiye'nin enerji güvenliğine güçlü katkı sağlarken, yıllık üretimde görülen dalgalanmalar nedeniyle hidroelektriğin rüzgar ve güneş enerjisi gibi kaynaklarla desteklenmesi gerekiyor.

Üretimdeki dalgalanmalara rağmen, hidroelektrik santrallerinden üretim 2024'te önceki yıla göre 11 teravatsaat artış gösterdi. Akarsu tipi hidroelektrik santrallerinden üretim, kuraklık koşullarında azalırken, barajlı hidroelektrik santrallerinin üretimi suyu depolayabilmesi sayesinde yükseldi.

Fosil yakıtların elektrik üretimindeki payı son 31 yılın en düşüğünde

Geçen yıl, Türkiye'de ithal ve yerli kömür olmak üzere kömürün toplam elektrik üretimindeki payı önceki yılki yüzde 36,9 seviyesinden 2024'te yüzde 35,6'ya geriledi.

Doğal gazdan elektrik üretimi de bu dönemde yüzde 4 azaldı.

Böylece, kömür ve doğal gazın elektrik üretimindeki payı 1993'ten beri en düşük seviye olan yüzde 55'e indi.

Türkiye'de elektrik üretiminde kullanılan kömür ve doğal gaz büyük ölçüde ithal edilirken, 2024'teki kömür yakıtlı elektrik üretiminin yüzde 61'i ithalata dayalı santrallerde gerçekleşti.

Yeni hedeflerle, rüzgar ve güneşin payı yüzde 49'a çıkabilir

Türkiye geçen yıl açıkladığı 2035 kurulu güç hedefleri kapsamında, mevcut rüzgar ve güneş enerjisi kapasitesini dört katına çıkarmayı amaçlıyor.

Rapora göre, bu hedeflere ulaşılması

halinde 2035'e kadar fosil yakıt kaynaklı elektrik üretiminin payı yüzde 20'nin altına düşebilir, rüzgar ve güneş enerjisinin payı ise yüzde 49'a yükselebilir.

Türkiye'nin 2035 hedeflerine ulaşması için, rüzgar ve güneş enerjisinin elektrik talebindeki artışı aşacak şekilde hızla artması gerekiyor.

Ember, bu hedeflere ulaşılması için kısıtlı bağlantı kapasitesinin artırılması, hibrit santrallere kolaylık sağlanması, yenilenebilir enerji ihalelerinde iyileştirilmeler yapılması, bağlantı kapasitesinde yer açılması, yeni ihale çeşitlerinin eklenmesi ve komşu ülkelerle şebeke bağlantılarının güçlendirilmesi tavsiyesinde bulunuyor.

"Türkiye için önemli bir dönüm noktası gerçekleşti"

Ember Türkiye ve Kafkaslar Bölge Lideri Ufuk Alparşan, rapora ilişkin değerlendirmesinde, "Rüzgar ve güneşin yerli kömürden elektrik üretimini geride bırakmasıyla Türkiye için önemli bir dönüm noktası gerçekleşti. Bu durum,

rüzgar ve güneş enerjisinin artık ülkenin enerji güvenliğinin önemli bir parçası olduğunu gösteriyor." ifadelerini kullandı.

Türkiye'nin 2035 yılı hedeflerinin iddialı olduğunu belirten Alparşan, "Bu iddialı hedefler çerçevesinde, rüzgar ve güneş enerjisi Türkiye'nin elektriğinin yarısını karşılayabilecek düzeye gelebilir. Ancak artan elektrik talebini karşılamak ve fosil yakıt ithalatının yerini almak için rüzgar ve güneş enerjisinin daha hızlı büyümesi gerekiyor. Bundan sonraki hedef, yerli yenilenebilir enerji kaynaklarının önünü açacak adımlar atmak olmalı." değerlendirmesinde bulundu.





Vali Tülay Baydar Bilgihan, Mart 2025 verilerinin paylaşıldığı Güvenlik ve Asayiş Toplantısı'nda suç oranlarında ciddi düşüşler yaşandığını açıkladı. Cinsel saldırı, tehdit ve hürriyeti kısıtlama suçlarında dikkat çeken azalmalar görüldü. Burdur'da İl Güvenlik ve Asayiş Bilgilendirme Toplantısı, Vali Tülay Baydar Bilgihan başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya İl Emniyet Müdürü Ahmet Kurt ve İl Jandarma Komutanı Albay Mehmet Balcı da katıldı. Toplantıda Mart 2025 dönemi-ne ilişkin güvenlik verileri kamuoyu ile paylaşıldı. Vali Bilgihan, yaptığı değerlendirmede özellikle suç oranlarındaki düşüşe dikkat çekti.

Cinsel saldırı suçlarında yüzde 83 azalma

Mart 2025'te Burdur genelinde kişilere karşı 239 olay meydana geldiğini belirten Vali Bilgihan, geçen yılın aynı dönemine kıyasla cinsel saldırı suçlarında %83, kişi hürriyetinden yoksun kılma suçlarında %67, tehdit suçlarında ise %4 oranında azalma sağlandığını açıkladı. Tüm bu olayların aydınlatıldığı da vurgulandı.

Mala karşı işlenen suçlarda %32 düşüş

Mal varlığına karşı işlenen suçlarda da önemli bir gerileme yaşandı. Mart 2025'te 25 olay meydana gelirken, bir önceki yılın Mart ayına göre bu suç türlerinde %32 oranında azalma kaydedildi.

Aranan şahıslara yönelik operasyonlar hız kesmedi

Mart ayında ifadeye yönelik olarak 111 kişi hakkında işlem yapıldığını belirten Vali Bilgihan, kesinleşmiş hapis cezası bulunan 42 şahsın yakalandığını, bunlardan 15'inin 5 yıl ve üzeri ceza aldığını ve sevk edildikleri adli makamlarca tutuklandığını ifade etti. Toplamda 153 kişi hakkında işlem yapıldığı bilgisi de toplantıda paylaşıldı.

Vali Bilgihan, güvenlik güçlerinin kararlılıkla yürüttüğü çalışmaların, toplumun huzur ve güvenliği açısından büyük önem taşıdığını belirterek, emniyet ve jandarma teşkilatına özveriili çalışmalarını için teşekkür etti.

HABER MERKEZİ

Burdur'da güvenlik güçleri tarafından gerçekleştirilen sanal devriye faaliyetlerinde, Terör Suçları kapsamında 6, Siber Suçlar kapsamında 8, Diğer Suçlar kapsamında 2 olmak üzere toplam 16 hesabın yasadışı faaliyet gösterdiği tespit edilerek işlem başlatıldı.

Burdur'da güvenlik ve suçla mücadele çalışmaları kapsamında "Güvenlik ve Asayiş Bilgilendirme Toplantısı" düzenlendi. Vali Tülay Baydar Bilgihan'ın başkanlığında

gerçekleşen toplantıya İl Emniyet Müdürü Ahmet Kurt ve İl Jandarma Komutanı Albay Mehmet Balcı da katıldı.

Toplantıda konuşan Vali Bilgihan, güvenlik birimlerinin kent genelinde yürüttüğü faaliyetleri kamuoyuyla paylaşarak önemli bilgiler verdi. Bilgihan, özellikle siber suçlarla mücadele alanında yapılan çalışmalara değinerek, 2025 yılı Mart ayı içerisinde sanal devriye faaliyetlerinin aralıksız sürdü-rüldüğünü ifade etti.

Yürütülen dijital denetimlerde toplam 16

sosyal medya hesabının yasa dışı faaliyetlerde bulunduğu tespit edildiğini aktaran Vali Bilgihan, bu hesaplardan 6'sının terör suçları, 8'inin siber suçlar ve 2'sinin diğer suçlar kapsamında değerlendirildiğini belirtti. Tespit edilen hesaplarla ilgili gerekli işlemlerin başlatıldığı bildirildi.

Vali Bilgihan, konuşmasında vatandaşlara dijital ortamda dikkatli ve bilinçli hareket etmeleri çağrısında bulunarak, siber suçlarla mücadelenin hem teknik hem de toplumsal bilinçle sürdürüleceğini vurguladı.

HABER MERKEZİ



Burdur protokolü, doğal taş sektöründeki üreticilere fuarda destek verdi.

Burdur Tülay Baydar Bilgihan, Burdur Milletvekili Mustafa Oğuz, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Bucak Kaymakamı Bayram Gale, Burdur Ticaret ve Sanayi

Odası Başkanı Yusuf Keyik, Bucak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hasan Yalçın Mecikoğlu ve oda yönetimleri ile bu yıl 30.'su düzenlenen "Marble İzmir Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı"nı ziyaret etti.

Burdur Valisi ve beraberindeki heyet, Burdur'dan 40'ı aşkın

firmanın katılım sağladığı fuarda standları tek tek ziyaret edip iliminin öncüsü sanayi sektörü olan Doğaltaş ve Madencilik sektörünün uluslararası arenada tanıtılmasında emeği geçenlere teşekkür ederek fuarın hem ülkemiz hem de ilimiz için hayırlı olması temennisinde bulundu.

Kadriye ÇETİN



Burdur'un Yeşilova ilçesine bağlı Güney Köyü sınırlarında yer alan Eşeler Yaylası'nda planlanan maden sahası genişletme projesi, kamuoyunda ve siyasetler nezdinde büyük tepkiyle karşılandı. CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, projeye verilen onay kararını yerinde incelemek üzere CHP İl Başkanı Kadir Koç ve Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd ve CHP Yeşilova İlçe Başkanı Şükrü Alpuğuz ile birlikte yaylada açıklamalarda bulundu.



Burdur'un Yeşilova ilçesine bağlı Güney Köyü sınırlarında yer alan Eşeler Yaylası'nda planlanan maden sahası genişletme projesi, kamuoyunda ve siyasetler nezdinde büyük tepkiyle karşılandı. CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, projeye verilen onay kararını yerinde incelemek üzere CHP İl Başkanı Kadir Koç ve Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd ve CHP Yeşilova İlçe Başkanı Şükrü Alpuğuz ile birlikte yaylada açıklamalarda bulundu.

Maden sahasında yapılması planlanan patlatmalı çalışmaların çevreye ciddi zararlar vereceğini belirten Milletvekili Akbulut, projenin yalnızca doğayı değil, bölge halkının geçim kaynaklarını ve kültürel değerlerini de tehdit ettiğini söyledi.

"Patlamalar Deprem Etkisi Yaratacak"

Akbulut yaptığı açıklamada, "Dinamit kullanılarak yapılacak patlamalar, deprem etkisi yaratacak ve çevre bü-



yük zarar görecektir. Tarım alanları yok olacak, yer altı ve yer üstü su kaynakları kirlenecek ya da tamamen kaybolacak. Bu durum, hem içme suyunu hem de sulama suyunu riske atacak. On binlerce ağacın kesilmesiyle birlikte bölgede yaşayan hayvanlar yok olacak, doğa tahrip edilecek" dedi.

"Salda Gölü ve Yörük Kültürü Tehlikede"

Projenin yalnızca ekosisteme değil, Salda Gölü gibi jeolojik miraslara da zarar vereceğini vurgulayan Akbulut, "Bölgenin en önemli su kaynaklarından biri yok olma tehlikesiyle karşı karşıya kalacak. Ayrıca bölgeye özgü endemik bitkiler ve yüzyıllardır yaşayan Yörük kültürü bu projeden olumsuz etkilenecek" ifadelerini kullandı.

"Daha Önce de Zarar Verdiler"

CHP'li vekil, daha önce bölgede yapılan madencilik faaliyetlerinin onarılamaz tahribatlara neden olduğunu

hatırlatarak, "Geçmişte buradan çekip gittiler ama doğaya verdikleri zarar yerinde duruyor. Aynı şeyin yeniden yaşanmasına izin veremeyiz. Bu yayla çok önemli, burada yaşayan canlılara, bitkilere, insanlara karşı bir sorumluluğumuz var" dedi.

"ÇED Raporu Reddedilmeli"

Projeye dair hazırlanan Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) raporuna da değinen Akbulut, "Bu proje kesinlikle hayır cevabı almali. ÇED raporunun reddedileceğine yürekten inanıyoruz. Salda Gölü'nün en büyük su kaynağına zarar verecek bir projeye evet demek, doğayı ve geleceği feda etmektir" diyerek yetkilileri sorumluluk almaya çağırdı. CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, doğanın ve bölge halkının haklarını savunmak için mücadelenin süreceğini vurgulayarak, "Bakanlıkları bir kez daha uyarıyoruz. Bu projeye ve ÇED raporuna onay verilmemeli" dedi.

Şadiye ÜNAL

Kürşat Tuncel YORUMLUYOR



5 SORU 5 GÜNDEMLE BURDUR'U KONUŞUYORUZ

Burdur Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Kürşat Tuncel, Yeni Gün Web TV ekranlarında yayımlanan “Kürşat Tuncel Yorumluyor” programında kentin öne çıkan gündem başlıklarını masaya yatırdı. Ekonomiden güvenliğe, yerel yönetimlerden siyasetin sosyal medya diline kadar geniş bir perspektifle değerlendirmelerde bulunan Tuncel, hem tespitleriyle hem de çağrılılarıyla dikkat çekti. Tatil dönemlerinde gündeme gelen yol ekonomisinden gıda enflasyonuna, belediye hizmetlerinden siyasi polemiklere kadar birçok başlıkta Burdur’un mevcut durumuna ışık tuttu. Program, kent gündemini takip eden izleyicilere kapsamlı ve eleştirel bir bakış sundu.

Burdur Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Kürşat Tuncel, Yeni Gün Web TV’de yayımlanan “Kürşat Tuncel Yorumluyor” programında kentin en tartışmalı konularından biri olan “yol ekonomisi”ni değerlendirdi.

Tatil dönemlerinde yoğunlaşan araç trafiğine rağmen Burdur’un bu potansiyeli ekonomik kazanca dönüştüremediğini söyleyen Tuncel, Afyonkarahisar örneğini vereyerek karşılaştırma yaptı. “Afyon, geçiş güzergâhı avantajını ticarete dönüştürdü, neredeyse her akaryakıt istasyonu bir ticaret merkezine dönüştü,” diyen Tuncel, Burdur’un bu konuda hâlâ temennilerle yetindiğini belirtti. Bu fırsatın değerlendirilememesinde imar planı eksikliği, bürokratik engeller veya yatırımcı çekememe gibi nedenler öne sürülse de asıl ihtiyacın eyleme geçmek olduğunu altını çizdi.

Çeltikçi, Yassigüme ve İnsuyu gibi noktalarda küçük gelişmeler olduğunu belirten Tuncel, bunların henüz бүтүncүл bir stratejiye dönüşmediğini söyledi. Yol kenarında mola verenlerin sadece su içmesi bile ekonomik katkıdır diyen Tuncel, Burdur’un bu fırsatı kaçırmaması gerektiğini vurguladı. Medya kuruluşlarına düşen sorumluluğundan büyük olduğunu belirterek, bu konunun gündemde kalması için çalışacaklarını ifade etti.

Burdur Gerçekten Huzurlu Bir Şehir mi? Şehirdeki Asayişe Dair Tespitler

Programın ikinci bölümünde Burdur’un asayiş durumu ele alındı. Tuncel, uzun yıllardır Burdur’un “huzurlu kent” imajını koruduğunu ve göç baskısına maruz kalmamasının bu konuda avantaj sağladığını belirtti. Ancak, şehirlerin artık izole bölge olarak değerlendirilemeyeceğini, özellikle yaz aylarında artan geçiş trafiği ve turizm hareketliliği nedeniyle Burdur’un güvenliğinin bölgesel olarak ele alınması gerektiğini vurguladı. Antalya’ya giden güzergâhta yer alan Burdur’un, istihbarat açısından stratejik bir noktada olduğunu belirten Tuncel, birçok olayın yaşanmadan engellendiğini düşündüğünü söyledi.

Yol kontrollerine dair vatandaşların zaman zaman tepkili olabildiğini kabul eden Tuncel, bu denetimlerin önemine dikkat çekerek sabır çağrısında bulundu. Emniyet teşkilatının çalışmalarının genel anlamda başarılı olduğunu dile getiren Tuncel, Burdur’un güvenli şehirler sıralamasında üst sıralarda yer aldığını söyledi.

Bu durumun sürdürülmesinde istihbarat başarısının etkili olduğunu ve terör gibi tehditlerin büyümeden önlenmesinin büyük kazanım olduğunu vurguladı. Tuncel, halkın güvenliğe dair duyarlılığını da önemli bir etken olarak değerlendirdi.

Burdur’da Gıda Fiyatları Neden Bu Kadar Yüksek?

Tuncel, Burdur Ticaret Borsası’nın yerel gıda enflasyonu verilerini açıklamasını “önemli bir adım” olarak değerlendirdi. Mart ayında gıda enflasyonunun %3,38, yılın ilk çeyreğinde ise %13,79 olarak açıklanmasını yorumlayan Tuncel, özellikle üretimden uzaklaşmanın bu yüksekliğin temel nedenlerinden biri olduğunu söyledi. Antalya gibi bir üretim merkezine bu kadar yakın olan Burdur’da fiyatların bu denli yüksek olmasının yapısal sorunlara işaret ettiğini belirtti. Nakliye, döviz kuru ve girdi maliyetlerinin fiyatlara yansımalarını anlatan Tuncel, ithalatın cazip hale gelmesinin üreticiyi zora soktuğunu söyledi. Çiftçinin ürününü 2 liraya satarken tüketicinin bunu 10 liraya almasının aradaki araçlar ve komisyoncular yüzünden olduğunu vurgulayan Tuncel, bu sistemin sürdürülebilir olmadığını ifade etti. Etkin kooperatifçiliğin tek çözüm yolu olduğunu dile getiren Tuncel, kooperatiflerin sadece üretimde değil, pazarlamada ve ambalajlamada da etkin olması gerektiğini söyledi. Tuncel, “Üreten mutlu olursa, tüketen de mutlu olur,” diyerek gıda enflasyonunun yalnızca ekonomik değil, sosyal bir mesele olduğunu da hatırlattı.

Ali Orkun Ercengiz’in 11 Yılı ve 3 Dönemlik Başkanlık Karnesi

Sunucunun yönelttiği “Başkan Ercengiz’in 11 yıllık icraatlarını nasıl değerlendiriyorsunuz?” sorusuna Tuncel tarihsel ve siyasi perspektiften yanıt verdi. Burdur’un uzun yıllar sosyal demokrat belediye başkanları tarafından yönetildiğini hatırlatan Tuncel, 2014’ten bu yana Ali Orkun Ercengiz’in üç seçim kazanarak Burdur siyasetinde önemli bir başarıya imza attığını söyledi. İlk dönem yerel dinamiklerle kazanılmış olsa da 2019 ve 2024 seçimlerinde genel siyasi atmosferin de etkili olduğunu belirten Tuncel, CHP seçmeninin Ercengiz’i desteklerken ideolojik duruşunu da koruduğunu ifade etti.

Belediye hizmetlerinin halk tarafından farklı gözle değerlendirildiğini söyleyen Tuncel, CHP seçmeninin ülke genelinde yerel başarısızlıkları parti içi süreçte değerlendirdiğini, sandığa ise birlik içinde gittiğini vurguladı. Belediye projeleri arasında biyolojik arıtma tesisi, katı atık bertaraf tesisi ve içme suyu yatırımları gibi altyapı odaklı çalışmaların öne çıktığını belirten Tuncel, bu projelerin kamuoyunda yeterince anlaşılmadığını düşündüğünü söyledi. Özellikle içme suyu konusunun, siyasi polemik alanı olmaktan çıkıp birlikte çözüm üretilecek bir gündem haline getirilmesi gerektiğini savundu. Tuncel, hem belediye başkanına hem de milletvekillerine bu konuda çağrıda bulundu.

Belediye Tesislerinde 28,5 Milyon Lira Zarar: Sosyal Belediyecilik mi, İşletme Zafiyeti mi?

Belediye işletmelerinde açıklanan 28,5 milyon TL’lik zararın ardından gelen tartışmaları da değerlendiren Tuncel, bu durumun Türkiye genelinde her belediye için geçerli olduğunu ifade etti. Belediye iktisadi teşekküllerinin yıllardır tartışma konusu olduğunu belirten Tuncel, zarar rakamlarından ziyade tesislerin halka ne kadar hizmet verdiğinin sorgulanması gerektiğini savundu. Özel sektör mantığıyla kâr amacı güdülmeden işletilen sosyal tesislerin emeklilere, gençlere ve dar gelirli vatandaşlara katkı sağladığını vurgulayan Tuncel, sosyal belediyeciliğin doğası gereği kardan çok hizmeti öncelediğini söyledi. Bununla birlikte verimlilik konusunun da göz ardı edilmemesi gerektiğini belirten Tuncel, bu zararların sermaye aktarımları yoluyla dolaylı yünden belediye bütçesinden karşılandığını ve bu nedenle kamu kaynaklarının dikkatli kullanılmasının şart olduğunu ifade etti. Özel sektörde zarar eden bir işletmenin ya el değiştirdiğini ya da kapandığını hatırlatan Tuncel, belediyelerin bu lükse sahip olmadığını, çünkü hizmet götürmek zorunda olduklarını söyledi. Bu bağlamda çözümün kâr-zarar tartışmalarını değil, yönetsimsel etkinliği ve verimliliği artırmayı hedeflemesi gerektiğini vurguladı.

Sosyal Medyada Siyaset: Mizah Nerede Biter, Kutuplaşma Nerede Başlar?

Tuncel, sosyal medya üzerinden ilimizde yaşanan siyasi atışmalar hakkında da değerlendirmelerde bulundu. Belediye başkanları ve milletvekillerinin polemiklerinin artık sosyal medya üzerinden yürütüldüğünü ifade eden Tuncel, bu durum kamuoyunda kısa vadede ilgi görüyor gibi görünse de uzun vadede kutuplaşmayı arttırabileceğini söyledi. Mizahın dozunda olması gerektiğini, eleştirilerin hakaret içermemesi gerektiğini vurgulayan Tuncel, Burdur gibi küçük kentlerde bu tarz tartışmaların daha hızlı yankı bulduğunu ifade etti. Siyasetçilerin rekabet içinde olmasının doğal olduğunu söyleyen Tuncel, bu rekabetin “Burdur’un çıkarı” etrafında bir uzlaşmaya dönüşmesi gerektiğini söyledi. Sosyal medya algoritmalarının bireyleri kendi düşüncelerine sıkıştırdığını belirten Tuncel, farklı görüşleri dinlemenin ve anlayış geliştirmenin önemine dikkat çekti. Medyanın bu süreçte sorumluluk olarak daha birleştirici bir dil kullanması gerektiğini vurgulayan Tuncel, siyasetin magazinleşmesinin önüne geçilmesi çağrısında bulundu. Tartışmaların şeffaflıkla yürütülmesinin değerli olduğunu ama bunun ötekileştirme yaratmadan yapılmasının daha kıymetli olduğunu belirtti.

E.Selcan TUNCEL